[image: image1.png]

[image: image1.png]

EDITAL DE CITAÇÃO
O Secretário da Comissão Disciplinar, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que será realizado no próximo dia 08.03.2016 às 18:00 horas pela 3ª Comissão Disciplinar o julgamento dos processos abaixo discriminado:
	PROCESSO
	DENUNCIADOS
	CONDIÇÃO
	JOGO
	DATA
	COMPETIÇÃO
	ARTIGO
	PENA
	FUNÇÃO
	ENTIDADE

	011/16
	JEFFERSON HONORATO DA SILVA
	Primário

	ABC F.C
X
          A.S.S.U
	10.02.16
	CAMP. ESRADUAL
	254, § 1º, II

	01 Á 06 Partidas

	    ATLETA
	ABC F.C

	012/16
	FELIPE DE SOUZA MACENA
GEOVANE BEZERRA DA SILVA PINTO
	Primário

Primário

	Globo F.C
X

América F.C
	10.02.16
	CAMP. ESRADUAL
	254, § 1º, II

254, § 1º, II,
	01 Á 06 Partidas
01 Á 06 Partidas

	ATLETA

ATLETA
	AMÉRICA F.C

GLOBO F.C

	013/16
	ABC F.C

A.S.S.U
	REINCIDENTE
REINCIDENTE
	ABC F.C
X

  A.S.S.U
	10.02.16
	CAMP. ESRADUAL
	206
206
	mMulta de R$ 100,00 (cem reais) até R$ 1.000,00 (mil reais) por

minuto.
 multa de R$ 100,00 (cem reais) até R$ 1.000,00 (mil reais) por minuto.

	Equipe
Equipe
	ABC F.C
A.S.S.U

Ficam os acima citados a comparecerem a sessão de julgamento, de acordo com o disposto no artigo 47, 48 e 50 ambos do CBJD.
Natal-RN, 29 de fevereiro de 2016.

Túlio Diniz Matias Fernandes
Secretário/CD